
Uchwała Nr XXXV/352/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia  28 listopada 2005 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kończycach Wielkich zabudowanej 
kompleksem pałacowo-parkowym

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 37, art. 68 ust. 3 
ustawy z dnia 21.08.1997r.  o gospodarce nieruchomościami (  tekst  jedn. Dz.U. z 2004r.  
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1

Dokonać sprzedaży nieruchomości  zabytkowej  położonej  w Kończycach  Wielkich, 
zabudowanej  kompleksem  pałacowo-parkowym,  stanowiącej  własność  Powiatu 
Cieszyńskiego, objętej księgą wieczystą 73908 Sądu Rejonowego w Cieszynie, składającej 
się z następujących parcel: 

• pb 24 o pow. 76 m2 , 
• pgr 145 o pow. 1241 m2, 
• pgr 146 o pow. 4182 m 2  
• pgr 148/1 o pow. 7476 m 2 
• pgr 150/1 o pow. 8711 m 2 
• pgr 150/2 o pow. 6150 m 2 
• pgr 155/1 o pow. 6152 m 2 
• pgr 157 o pow. 1025 m 2 
• pgr 158/2 o pow. 12793 m 2 
• pgr 159/1 o pow. 466 m 2 
• pgr 2088 o pow. 198 m 2 

§ 2

Udzielić  Zarządowi  Powiatu  Cieszyńskiego  zgody  na  obniżenie  ustawowej  bonifikaty  od 
ceny nieruchomości,  ustalonej  zgodnie z art.  67 ustawy z dnia 21.08.1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku  
z wpisaniem nieruchomości do rejestru zabytków  -  z 50% do 30 % 

.

§ 3



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


